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VÄLKOMMEN TILL VANSBRO
Vansbro Jakt & Sportskytteklubb bildades 1978 av ett gäng 
skytteintresserade och har sedan dess vuxit till en aktiv förening med om-
kring 130 medlemmar. Två av klubbens grundare är fortfarande 
engagerade i styrelsen. 

Klubbens skytteanläggning ligger i Eriksfors, ett tidigare järnbrukssamhälle 
cirka elva kilometer nordväst om Vansbro. Här har medlemmarna under 
årens lopp byggt upp en omfattande anläggning med bland annat skeet-, 
sporting- och trapbanor, flera viltmålsbanor, inskjutningsbana, pistolbana. 

Allt har utvecklats genom ideellt arbete och stort engagemang. Klubben 
arrangerar årligen tävlingar och har tidigare stått värd för både Svenska och 
Nordiska mästerskap. 

Vansbro Jakt & Sportskytteklubb hälsar dig varmt välkommen till några 
trivsamma och spännande skyttedagar i Vansbro, Dalarna.

Program 
Onsdag 30 juli 
08.00-18.00: Vapenkontroll och registrering i klubbstugan.
08.00-18.00: Individuell träning - Sporting, Nordisk trap, Råbock och Älg
10.00-15.00: Insatsskjutning Björn duell 
11.30-13.00: Lunchservering 
 
Torsdag 31 juli 
08.00-10.00: Vapenkontroll och registrering i klubbstugan
08.00–18.00: Landslagsträning, se landslag & gren
10.00-15.00: Insatsskjutning Björn duell
11.30-13.00: Lunchservering
19.30-22.00: Bankett på Värdshuset Flottaren  

Fredag 1 augusti 
07.30-09.00: Vapenkontroll och registrering i klubbstugan 
08.00–15.30: Tävling - Sporting, Nordisk trap, Råbock och Älg 
10.00-15.00: Insatsskjutning Björn duell
11.30-13.00: Lunchservering 
Särskjutning sker direkt efter avslutad tävling för dagen
 
Lördag 2 augusti
08.00–15.30: Tävling - Sporting, Nordisk trap, Råbock och Älg 
10.00-15.00: Insatsskjutning Björn duell
11.30-13.00: Lunchservering
Särskjutning sker direkt efter avslutad tävling för dagen
Ca. 16.30: Avslutningsceremoni med prisutdelning 

BRA ATT VETA

Parkering är ordnad på höger och vänster sida efter vägen in till banan från 
riksvägen, följ parkeringsvaktens anvisning. 

Skjutbanan ligger i Eriksfors, nordväst om Vansbro. Närmaste större orter är Mora, 
Malung och Borlänge. Skyltning kommer att ske från E16 samt väg 26. 
 
Från Mora: väg E45/26, ca 65 km mot Vansbro. 
Från Borlänge: väg E16 ca 100 km mot Vansbro
Från Malung: väg E16 ca 45 km mot Vansbro
Från Vansbro: väg 26, cirka 11 km mot Mora.

Parkering och vägvisning

Observera! Tillgång till uppställningsplats för husvagnar, husbilar, 
tält och dylikt finns inte vid banan. Vi hänvisar till campingen. 



BRA ATT VETA

Tävlingsledning, funktionärer och jury
Förfrågan och generella upplysningar gällande tävlingen hänvisas till 
tävlingsledare Per-Erik Andersson. 

Telefon: +46 70 5175526 
E-post: per-erik.andersson@svedentra.se

Jury 
Tävlingsledare: Per-Erik Andersson
Lagledare Sverige: Lars Björk
Lagledare Norge: Vidar Nilsen
Lagledare Danmark: Jonas Harboe Jensen 
Lagledare Finland: Pekka Karhunen 
Skytterepresentant: Ulf Eden

Ansvariga funktionärer 
Tävlingsledare: Per-Erik Andersson
Rådjursbana: Mickael Pollack
Nordisk trap: Lars Eriksson
Älgbana: Sakarias Nilsson
Sporting: Niclas Persson
Insats pistol: Mats Steffansson
Tekning/IT: Per Allerhed
Parkering: Mikael Heens

BRA ATT VETA

Skjuttider / funktionär

Övergripande regler
Älg (2 provskott + 10 skott) 
Älgbanan är med elektronisk sius markering, 8 mm tolkning. Loppen 
körs på lyft eller kommando. Skytten kallar på två provskott samt start 
för serie. 

Råbock (2 provskott + 4 liggande + 3 sittande + 3 stående)
Råbockbanan är med elektronisk sius markering, 8 mm tolkning. Skytten 
anmäler klar för provskott (valfri ställning). Skytten anmäler klar för 
serie. Serien skjuts med kommando per ställning och tidtagarur (2 min 
per ställning). 

Sporting (Kompakt)
Kompaktsporting på skeetbanan A, 5 stationer, 6-8 kastare(nr 0-9)
3 enkel duva (2 skott) 1 dubblé på skottet.  
 
Nordisk Trap
Phonografisk akustik med timer (alt. manuell tryckning). Ropa högt (pga 
råbockskytte) 
  
Läs fullständigt reglemente här.

Prisutdelning kommer att ske omedelbart efter avslutad tävling på 
lördag, ca 16.30. Priser kommer att tilldelas enligt följande: Plats 1-10 
allmän klass (A) samt till samtliga juniorer (A20). Plats 1-5 dam (D), ve-
teran (A60) och superveteran (A70) samt medaljer i samtliga klasser och 
grenar. Till bästa skytt, oberoende av klass, tilldelas ett 
specialpris från Dalarna samt en pokal från Svenska Jägareförbundet.

Resultatlista kommer efter avslutad tävling att finnas tillgänglig
på www.treffdata.se

Prisutdelning
Senast 10 minuter före utsatt starttid skall samtliga i skyttelaget anmäla 
sig hos skjutledare på respektive bana. Nummerlappen skall under hela 
träning/tävlingen bäras väl synlig på skyttens rygg. Den som inte i utsatt 
tid infinner sig till respektive skjutsituation straffas med poängavdrag/
uteslutning enligt reglemente. 

Skjutning sker under begränsad tid - max 25 minuter per lag. Detta med-
för att skyttar och funktionärer kan känna sig stressade, vänligen hjälp 
till så att tävlingen kan genomföras enligt tidsschemat. 

Förste skytt i vart skjutlag stannar kvar efter skjuten hagelgren som 
sidodomare för nästa lag. 



BRA ATT VETA

Träning, träningstider och insatsskjutning
Vi uppmanar alla skyttar att köpa en träningsbiljett till var bana per dag, då 
alla vill ha möjlighet att träna. 

Under onsdagen, anteckna dig med nummer och namn på turordningslis-
torna på respektive banor. I mån av plats och tid går det självklart bra att 
skjuta flera träningsomgångar. 

Insatsskjutning duell björnfigur med pistol/revolver, kaliber 22, sker varje 
dag mellan 10-15 och är trevlig & annorlunda tävling med prispengar per 
dag. Lån av vapen, instrumenten och ammunition ingår i biljetten. 

Lunch serveras ons-lör mellan 11.30-13.00 i tältet vid skeetbanan B. Vi cate-
rar lunchen från Värdshuset Flottaren och därför behöver all lunch köpas i 
förväg för alla dagar. Lunchbiljetter finns att köpa vid klubbstugan. 

Vid klubbstugan finns även en kiosk med försäljning av
Kaffe/the: 10 SEK
Läsk: 10 SEK
Korv med bröd: 20 SEK 
NM t-shirt: 100 SEK

BRA ATT VETA

Servering Eriksfors

Boende
För dig som behöver boende under evenemanget finns flera alternativ i 
Vansbro med omnejd, inklusive hotell, vandrarhem och campingmöjligheter 
för husvagnar och husbilar. Vi samarbetar med lokala aktörer för att säker-
ställa bästa möjliga upplevelse under din vistelse. 
 
Det är ej tillåtet att ställa husvagnar, husbilar, tält eller dylikt vid 
tävlingsområdet. 
 
Tips boenden:  
Värdshuset Flottaren - reception@flottaren.se
På Värdshuset är samtliga rum reserverade för deltagare vid NM. 
Uppge ”NM Skytte” vid bokning. 

Vansbro Camping - info@vansbrocamping.com
Dala-Järna Hotell - kontakt@dalajarnahotell.se
Snöå Bruk Hotell & Konferens -  info@snoabruk.com 
Äppelbo Gästgiveri - info@appelbogastgiveri.se
Västerdala On West - se booking.com / Ring Annika: 070-537 49 21 
Steiners Camping & Lodge Johannisholm -  info@steinerslodge.com
Rutsbrogården - info@rutsbrogarden.se 

Träningsbiljetter, insatsbiljetter, lunchbiljetter, bankettbiljetter och 
ammunition finns endast att köpa i biljettkiosken vid klubbstugan. 

Avgifter
Bankett: 300 SEK (Värdshuset Flottaren, torsdag kl. 19.30)
Lunch: 140 SEK/dag 
Träningsbiljett - Hagel: 60 SEK per serie
Träningsbiljett - Kula: 40 SEK per serie 
Insatsbiljett - Pistol duell björn: 40 SEK
Hagelammunition, US 7 stål: 100 SEK per ask

Biljetter och ammunition

Betalning vid skyttebanan ska i första hand ske med kort eller swish. Kon-
tanter i samtliga nordiska valutor tas emot men växlas i SEK enligt
följande kurs:     1 Euro = 10.00 SEK 
  1 DKK = 1.40 SEK
  1 NOK = 0.90 SEK

Betalning och valutor

Schema landslagsträning torsdag 31 juli

Sverige Finland Norge Danmark

08.00 Sporting Råbock Trap Älg

10.30 Älg Sporting Råbock Trap

13.00 Trap Älg Sporting Råbock

15.30 Råbock Trap Älg Sporting



GULDSPONSORER

Tack till våra sponsorer

Vi vill rikta ett stort och varmt tack till alla våra sponsorer som gör det 
möjligt för Vansbro jakt- och sportskytteklubb att arrangera 
Nordiskt mästerskap.

Ni gör det möjligt för oss att genomföra ett arrangemang i toppklass. 
Med säkra banor och professionell utrustning kan vi skapa en minnesvärd 
upplevelse för både deltagare och publik.

www.svedentra.se

www.bolist.se

GULDSPONSORER

www.svetruck.se

www.ingfahedlund.se

www.handelsbanken.se



GULDSPONSORER

C. Gunnarssons Verkstads AB

www.valutec.se

www.cgv.se

GULDSPONSORER

Sommar i Vansbro

Välkommen till Vansbro. Här kan du paddla längs Västerdalälven, 
vandra i skogen eller ta ett dopp i någon av våra sjöar. Packa en 
fikakorg och njut av stillheten vid Vanån eller promenera genom 
mysiga fäbodlandskap. 
 
Utforska vår kommun och du hittar butiker och caféer, hantverk 
och levande kulturarv.  Vansbro är inte bara en plats att besöka, 
det är en plats att känna. 

En sommarpärla i hjärtat av Dalarna, där du får tid för både 
äventyr och vila.

www.vansbro.se



Visste du att?
Eriksfors en gång i tiden var ett mecka för järnbruk? 
Under 1800-talet ekade ljudet av släggor, smedjor och koleldar 
över bygden när järnet smeds. Idag är det andra ljud som hörs i 
skogarna – studsarskott, hagel och lerduvor som splittras i luften. 
 
Stålet har bytts mot stålnerver, och i stället för smeder formas nu 
mästare i nordiskt jaktskytte!  
 
Från järnets tid till prickskyttarnas epok – Eriksfors har aldrig 
slutat leverera kraft och precision.

SILVERSPONSORER



DELTAGARE - SVERIGE

Nummer Namn Klass

1 Gustav Pettersson Juniorer (A20)

2 Jessica Eriksson Damer (D)

3 Anna Gräsberg Damer (D)

4 Susanne Ivansson Damer (D)

5 Cornelia Dagobert Damer (D)

6 Mikael Bergstöm Allmän (A)

7 Mattias Eriksson Allmän (A)

8 Lennart Eriksson Allmän (A)

9 Lars Enders Allmän (A)

10 Henrik Persson Allmän (A)

11 Niclas Persson Allmän (A)

12 Christian Andreasson Allmän (A)

13 Hane Lars Eriksson Allmän (A)

14 Sakarias Nilsson Allmän (A)

15 Ulf Eden Allmän (A)

16 Pierre Håkansson Allmän (A)

17 David Skagerlind Allmän (A)

18 Calle Pettersson Allmän (A)

19 Karl-Johan Brindbergs Allmän (A)

20 Rikard Alm Allmän (A)

21 Simon Andersson Allmän (A)

22 Robert Norquist Allmän (A)

23 Emil Håkansson Allmän (A)

24 Daniel Johannson Allmän (A)

25 Markus Johansson Allmän (A)

26 Leif Sandelin Veteraner (A60)

27 Örjan Persson Veteraner (A60)

DELTAGARE - SVERIGE

Nummer Namn Klass

28 Olle Brolin Veteraner (A60)

29 Ulf Lundgren Veteraner (A60)

30 Mats Larsson Veteraner (A60)

31 Conny Melin Veteraner (A60)

32 Per-Erik Andersson Veteraner (A60)

33 Lennart Sahlin Veteraner (A60)

34 Lars Björk Veteraner (A60)

35 Lars-Erik Eriksson Veteraner (A60)

36 Johnny Lindström Veteraner (A60)

37 Jonny Karlsson Veteraner (A60)

38 Roger Lundström Superveteraner (A70)

39 Sven-Åke Draxten Superveteraner (A70)

40 Bertil Kainulainen Superveteraner (A70)

41 Leif Martinsson Superveteraner (A70)

42 Jan Carlsson Superveteraner (A70)

43 Lasse Ström Superveteraner (A70)

44 Svante Jansson Superveteraner (A70)

45 Leif Nord Superveteraner (A70)

Lagledare: Lars Björk



DELTAGARE - NORGE

Nummer Namn Klass

46 William Mobekk Skoglund Juniorer (A20)

47 Mons Ola Dragmyrhaug Juniorer (A20)

48 Noah Birkeland Jakobsen Juniorer (A20)

49 Vilmer Sjøvold Røsten Juniorer (A20)

50 Steffen Nygård Jensvold Juniorer (A20)

51 Truls Bosvik Juniorer (A20)

52 Tonje Fuglås Kvendbø Damer (D)

53 Siv Eriksen Damer (D)

54 Lene Storbæk Damer (D)

55 Siri Marlen Hemstad Damer (D)

56 Silje Fjeldskogen Damer (D)

57 Mari Aanonsen Damer (D)

58 Malene Nygaard Damer (D)

59 Solveig Eppeland Damer (D)

60 Vibeke Marie Strømme Damer (D)

61 Bjørn Roger Malvik Allmän (A)

62 Marius Sørensen Allmän (A)

63 Sindre Skoglund Allmän (A)

64 Knut Magne Bjørnstad Allmän (A)

65 Tor Espen Nilsen Allmän (A)

66 Frank Våden Allmän (A)

67 Kristoffer Krok Allmän (A)

68 Nikolai Torp Allmän (A)

69 Øyvind Skoglund Allmän (A)

70 Michael Sebastian Eriksen Moland Allmän (A)

71 Tarjei Lia Allmän (A)

72 David Holand Allmän (A)

DELTAGARE - NORGE

Nummer Namn Klass

73 Kenneth Lilleødegård Allmän (A)

74 Vidar Nilsen Allmän (A)

75 Henning Ihleby Allmän (A)

76 Endre Kosberg Allmän (A)

77 Knut Strand Allmän (A)

78 Aslak Tønneberg Allmän (A)

79 Jon Martin Christensen Allmän (A)

80 Ben-Andre Nilsen Allmän (A)

81 Bjørn Åge Nilsen Veteraner (A60)

82 Jan Olav Jensen Veteraner (A60)

83 Per Aage Aasen Veteraner (A60)

84 Kåre Botnan Veteraner (A60)

85 Harald Haugom Veteraner (A60)

86 Knut Engebretsen Veteraner (A60)

87 Ola Berntsen Veteraner (A60)

88 Per Jørgen Eskeland Superveteraner (A70)

89 Leif Jostein Konstad Superveteraner (A70)

90 Sverre Ekli Superveteraner (A70)

Lagledare: Vidar Nilsen



DELTAGARE - DANMARK

Nummer Namn Klass

91 Simon Lindegaard Juniorer (A20)

92 Niels Jacob Kirkegaard Juniorer (A20)

93 Marianne Klinkby Dam Damer (D)

94 Jane Skovgaard Hansen Damer (D)

95 Per Lindegaard Nielsen Allmän (A)

96 Mads Lindegaard Allmän (A)

97 Preben Kraag Henriksen Allmän (A)

98 Morten Høyer Allmän (A)

99 Nicholai Vigger Knudsen Allmän (A)

100 Steffan Johansen Taulborg Allmän (A)

101 Kristian Vestbjerg Lassen Allmän (A)

102 Sven Kiær Allmän (A)

103 Søren Klinkby Dam Veteraner (A60)

104 Christian Dinsen Veteraner (A60)

105 Jens Møller Andersen Veteraner (A60)

106 Torben Brandt Pedersen Veteraner (A60)

107 Per Henriksen Veteraner (A60)

108 Jan Nørgaard Madsen Veteraner (A60)

109 Knud Bjerre Superveteraner (A70)

110 Carsten Winther Superveteraner (A70)

111 Flemming Lindgård Hansen Superveteraner (A70)

112 Aage Teglgaard Superveteraner (A70)

113 Jens Chr Gammelvind Superveteraner (A70)

Lagledare: Jonas Harboe Jensen

DELTAGARE - FINLAND

Nummer Namn Klass

114 Laukka Frans Juniorer (A20)

115 Kyntäjä Linda Damer (D)

116 Kuusrainen-Kauppila Nina Damer (D)

117 Höckert Christian Allmän (A)

118 Stenman Frank Allmän (A)

119 Tapioharju Matti Allmän (A)

120 Venäläinen Jari Allmän (A)

121 Ström Kenneth Allmän (A)

122 Kyntäjä Ville Allmän (A)

123 Sevon Kim Allmän (A)

124 Koskinen Juha Allmän (A)

125 Laarimo Mika Allmän (A)

126 Mikkola Panu Allmän (A)

127 Koskinen Ville Allmän (A)

128 Kaunisto Jouni Veteraner (A60)

129 Kyntäjä Timo Veteraner (A60)

130 Alatalo Asko Veteraner (A60)

131 Karhunen Pekka Veteraner (A60)

132 Kärppälä Ilkka Veteraner (A60)

133 Sjökvist Guy Veteraner (A60)

134 Ylikoski Mauri Veteraner (A60)

135 Laaksonen Kari Superveteraner (A70)

136 Mäkelä Timo Superveteraner (A70)

137 Aalto Esa Superveteraner (A70)

138 Vestvik Bjarne Superveteraner (A70)

139 Helenelund Håkan Superveteraner (A70)

Lagledare: Pekka Karhunen



LAG

Lag Nr. Land Klass Namn

1

26 S A60 Leif Sandelin

130 SF A60 Alatalo Asko

109 DK A70 Knud Bjerre

93 DK D Marianne Klinkby Dam

43 S A70 Lasse Ström

Lag Nr. Land Klass Namn

2

27 S A60 Örjan Persson

131 SF A60 Karhunen Pekka

110 DK A70 Carsten Winther

94 DK D Jane Skovgaard Hansen

32 S A60 Per-Erik Andersson

Lag Nr. Land Klass Namn

3

28 S A60 Olle Brolin

132 SF A60 Kärppälä Ilkka

111 DK A70 Flemming Lindgård Hansen

115 SF D Kyntäjä Linda

44 S A70 Svante Jansson

Lag Nr. Land Klass Namn

4

29 S A60 Ulf Lundgren

133 SF A60 Sjökvist Guy

112 DK A70 Aage Teglgaard

116 SF D Kuusrainen-Kauppila Nina

45 S A70 Leif Nord

LAG

Lag Nr. Land Klass Namn

5

30 S A60 Mats Larsson

134 SF A60 Ylikoski Mauri

113 DK A70 Jens Chr Gammelvind

2 S D Jessica Eriksson

81 N A60 Bjørn Åge Nilsen

Lag Nr. Land Klass Namn

6

31 S A60 Conny Melin

135 SF A70 Laaksonen Kari

1 S A20 Gustav Pettersson

52 N D Tonje Fuglås Kvendbø

82 N A60 Jan Olav Jensen

Lag Nr. Land Klass Namn

7

33 S A60 Lennart Sahlin

136 SF A70 Mäkelä Timo

46 N A20 William Mobekk Skoglund

3 S D Anna Gräsberg

83 N A60 Per Aage Aasen

Lag Nr. Land Klass Namn

8

34 S A60 Lars Björk

137 SF A70 Aalto Esa

47 N A20 Mons Ola Dragmyrhaug

4 S D Susanne Ivansson

84 N A60 Kåre Botnan



LAG

Lag Nr. Land Klass Namn

9

35 S A60 Lars-Erik Eriksson

138 SF A70 Vestvik Bjarne

48 N A20 Noah Birkeland Jakobsen

5 S D Cornelia Dagobert

85 N A60 Harald Haugom

Lag Nr. Land Klass Namn

10

36 S A60 Johnny Lindström

139 SF A70 Helenelund Håkan

49 N A20 Vilmer Sjøvold Røsten

53 N D Siv Eriksen

86 N A60 Knut Engebretsen

Lag Nr. Land Klass Namn

11

37 S A60 Jonny Karlsson

103 DK A60 Søren Klinkby Dam

50 N A20 Steffen Nygård Jensvold

54 N D Lene Storbæk

87 N A60 Ola Berntsen

Lag Nr. Land Klass Namn

12

38 S A70 Roger Lundström

104 DK A60 Christian Dinsen

51 N A20 Truls Bosvik

55 N D Siri Marlen Hemstad

88 N A70 Per Jørgen Eskeland

LAG

Lag Nr. Land Klass Namn

13

39 S A70 Sven-Åke Draxten

105 DK A60 Jens Møller Andersen

91 DK A20 Simon Lindegaard

56 N D Silje Fjeldskogen

89 N A70 Leif Jostein Konstad

Lag Nr. Land Klass Namn

14

40 S A70 Bertil Kainulainen

106 DK A60 Torben Brandt Pedersen

92 DK A20 Niels Jacob Kirkegaard

57 N D Mari Aanonsen

90 N A70 Sverre Ekli

Lag Nr. Land Klass Namn

15

41 S A70 Leif Martinsson

107 DK A60 Per Henriksen

114 SF A20 Laukka Frans

58 N D Malene Nygaard

128 SF A60 Kaunisto Jouni

Lag Nr. Land Klass Namn

16

42 S A70 Jan Carlsson

108 DK A60 Jan Nørgaard Madsen

59 N D Solveig Eppeland

60 N D Vibeke Marie Strømme

129 SF A60 Kyntäjä Timo



LAG

Lag Nr. Land Klass Namn

17

9 S A Lars Enders

102 DK A Sven Kiær

76 N A Endre Kosberg

6 S A Mikael Bergstöm

Lag Nr. Land Klass Namn

18

10 S A Henrik Persson

61 N A Bjørn Roger Malvik

95 DK A Per Lindegaard Nielsen

117 SF A Höckert Christian

11 S A Niclas Persson

Lag Nr. Land Klass Namn

19

12 S A Christian Andreasson

62 N A Marius Sørensen

96 DK A Mads Lindegaard

118 SF A Stenman Frank

13 S A Hane Lars Eriksson

Lag Nr. Land Klass Namn

20

15 S A Ulf Eden

63 N A Sindre Skoglund

119 SF A Tapioharju Matti

77 N A Knut Strand

7 S A Mattias Eriksson

LAG

Lag Nr. Land Klass Namn

21

16 S A Pierre Håkansson

64 N A Knut Magne Bjørnstad

120 SF A Venäläinen Jari

80 N A Ben-Andre Nilsen

8 S A Lennart Eriksson

Lag Nr. Land Klass Namn

22

17 S A David Skagerlind

65 N A Tor Espen Nilsen

97 DK A Preben Kraag Henriksen

121 SF A Ström Kenneth

24 S A Daniel Johannson

Lag Nr. Land Klass Namn

23

18 S A Calle Pettersson

66 N A Frank Våden

122 SF A Kyntäjä Ville

78 N A Aslak Tønneberg

14 S A Sakarias Nilsson

Lag Nr. Land Klass Namn

24

19 S A Karl-Johan Brindbergs

67 N A Kristoffer Krok

123 SF A Sevon Kim

79 N A Jon Martin Christensen

25 S A Markus Johansson



LAG

Lag Nr. Land Klass Namn

25

20 S A Rikard Alm

68 N A Nikolai Torp

98 DK A Morten Høyer

124 SF A Koskinen Juha

72 N A David Holand

Lag Nr. Land Klass Namn

26

21 S A Simon Andersson

69 N A Øyvind Skoglund

99 DK A Nicholai Vigger Knudsen

125 SF A Laarimo Mika

73 N A Kenneth Lilleødegård

Lag Nr. Land Klass Namn

27

22 S A Robert Norquist

70 N A Michael Sebastian Eriksen Moland

100 DK A Steffan Johansen Taulborg

126 SF A Mikkola Panu

74 N A Vidar Nilsen

Lag Nr. Land Klass Namn

28

23 S A Emil Håkansson

71 N A Tarjei Lia

101 DK A Kristian Vestbjerg Lassen

127 SF A Koskinen Ville

75 N A Henning Ihleby

ANTECKNINGAR



SKJUTPROGRAM FREDAG 1 AUGUSTI

Lag Sporting Älg Trap Råbock

1 8.00-8.25 13.00-13.25

2 8.25-8.50 13.25-13.50

3 8.50-9.15 13.50-14.15

4 9.15-9.40 14.15-14.40

5 9.40-10.05 14.40-15.05

6 10.05-10.30 15.05-15.30

7 10.30-10.55 08.00-08.25

8 10.55-11.20 08.25-08.50

9 11.20-11.45 08.50-9.15

10 11.45-12.10 9.15-9.40

11 13.00-13.25 9.40-10.05

12 13.25-13.50 10.05-10.30

13 13.50-14.15 10.30-10.55

14 14.15-14.40 10.55-11.20

15 14.40-15.05 11.20-11.45

16 15.05.15.30 11.45-12.10

17 9.00-9.25 13.00-13.25

18 9.25-9.50 13.25-13.50

19 9.50-10.15 13.50-14.15

20 10.15-10.40 14.15-14.40

21 10.40-11.05 14.40-15.05

22 11.05-11.30 9.00-9.25

23 11.30-11.55 9.25-9.50

24 13.00-13.25 9.50-10.15

25 13.25-13.50 10.15-10.40

26 13.50-14.15 10.40-11.05

27 14.15-14.40 11.05-11.30

28 14.40-15.05 11.30-11.55

SKJUTPROGRAM LÖRDAG 2 AUGUSTI

Lag Sporting Älg Trap Råbock

1 8.00-8.25 13.00-13.25

2 8.25-8.50 13.25-13.50

3 8.50-9.15 13.50-14.15

4 9.15-9.40 14.15-14.40

5 9.40-10.05 14.40-15.05

6 10.05-10.30 15.05-15.30

7 10.30-10.55 08.00-08.25

8 10.55-11.20 08.25-08.50

9 11.20-11.45 08.50-9.15

10 11.45-12.10 9.15-9.40

11 13.00-13.25 9.40-10.05

12 13.25-13.50 10.05-10.30

13 13.50-14.15 10.30-10.55

14 14.15-14.40 10.55-11.20

15 14.40-15.05 11.20-11.45

16 15.05.15.30 11.45-12.10

17 9.00-9.25 13.00-13.25

18 9.25-9.50 13.25-13.50

19 9.50-10.15 13.50-14.15

20 10.15-10.40 14.15-14.40

21 10.40-11.05 14.40-15.05

22 11.05-11.30 9.00-9.25

23 11.30-11.55 9.25-9.50

24 13.00-13.25 9.50-10.15

25 13.25-13.50 10.15-10.40

26 13.50-14.15 10.40-11.05

27 14.15-14.40 11.05-11.30

28 14.40-15.05 11.30-11.55


